DACKMASKIN
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BRUKSANVISNING



o @ N SN N AR W

e e e e e e e e e
o 0 N & W A WO = D

INNEHALL

. Presentation

. Sikerhetsinstruktioner

. Varningsetiketter

. Teknisk information

. Transport

. Uppackning

. Arbetsomradets krav

. Beldigenhet och installation

. Trycklufts- och elanslutning

. Funktionaliteter

. Lossa klinchen

. Diickets demontering ur filg
. Ddckets montering pa filg

. Pumpa dicket

. Flytt av dackmaskinen

. Underhéll

. Felsokning

. Dickmaskinens springskiss

. Katalog over delar

o 0 L N N e it A R R R W W W

—
hnh <o



DACKMASKIN

Lis noggrant igenom bruksanvisningen innan anvindning av maskinen.
Spara bruksanvisningen till kommande behov.

1. Presentation

Syfte: Den halvautomatiserade ddckmaskinen ar utvecklad till dickmontering pa
och av falgar. Obs! Diackmaskinen far enbart anvéndas till det &ndamal den ar
planerad till. Maskinens tillverkare och importdr ansvarar inte for olyckor som
skett pga. missbruk.

2. Sakerhetsinstruktioner

Maskinen fir enbart anvéndas av en person som &r insatt i maskinens anvéndning.
Maskinens missbruk samt omplacering av maskinen eller dess delar, frigér
tillverkaren frdn ansvaret av mojliga olycksfall. Garanti ett ar.

3. Varningsetiketter

01. Séatt inte hinderna under monteringsfastet under maskinens arbetsprocess.
02. Sitt inte hinderna mellan backarna under maskinens arbetsprocess.

03. Sitt inte hinderna pa ddckvulsten vid demonteringsprocessen.

04. Forsdkra dig om att maskinen &r korrekt jordad.

05. Satt inte fotterna mellan klinch - lossararmarna och maskinen vid
arbetsprocessen.

06. Sakerhetsinstruktioner.

07. Var noggrann med tryckluftskompressorn.
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4. Teknisk information

Utvindig fastspanning

Invéndig fastspanning

Max dédckdiameter

Max déckbredd

Klinch - lossarens kraft med trycket 1Mpa
Maxarbetstryck

Spéanningskélla

Motorns effekt

Maxvridmoment (monteringsbord)
Yttre méatt

Bullerniva

S. Transport

12”-23”
14” —26” (arbetstryck 8 — 10 bar)
1040 mm (41”)

335 mm (147)

2500 kg

8 — 10 bar

380 V (3ph)

1.1 KW /0.75 KW

1078 Nm (110 Kg.m)

113 x90x 103 cm

<75dB

=P

Forflytta ddckmaskinen med handtruck, genom att lyfta maskinen frén botten (Bild 1).

6. Uppackning

Lossa nitarna, med vilka kartongen varit fastsatt i lastpallen. Ta isér
forpackningsdelarna, som &r gjorda av kartong och plast. D4 produkten dr isértagen
fran forpackningen, kontrollera att det inte finns med synligt skadade delar.

7. Arbetsomradets krav

Arbetsomradet méste folja sdkerhetsinstruktioner. Koppla dickmaskinen i elnétet och
1 lufttryckskillan enligt bruksanvisningen. Det maste finnas en bra luftkonditionering
i arbetsutrymmet. Runt dickmaskinen bor det finnas avstind till vaggar, enligt bild 2,
sa att maskinen ryms att fungera bra. Maskinen bor skyddas fran regn och solsken.
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8. Beliigenhet och installation

1. Oppna muttrarna, som finns pé botten av maskinen och placera dickmaskinen pa
plats. Installera maskinen med skruvarna.

2. Lossa mutter A ur maskinen B (som 1 bild 3). Lyfta
pelare C pa sin plats och fast den med mutter A. Spiann
muttern noggrant.

9. Trycklufts- och elanslutning

Obs! Se till att spdnningskdllan motsvarar maskinens
tekniska information. Koppla ddckmaskinen 1
lufttrycksndtet med kopplingen, som finns bakom
maskinen. Forena elektriska kopplingen med ett jordat
eluttag. Se till att det finns till forfogande minst 16A
elstrom.

10. Funktionaliteter (bild 4)

Tryck pa vindbara pedalen (Z) for att svinga medsols pd monteringsbordet. Lyfta pa
den védndbara pedalen (Z) for att svinga motsols pa monteringsbordet. Tryck pé
klinch - lossarens pedal (U) for att 6ppna klinch -
lossaren. Litta pa pedalen for att aterstélla klinch -
lossaren.

Tryck pa kldmbackarnas pedal (V) for att 6ppna
monteringsbordets kl&imbackar helt och héllet. Genom att
pa nytt trycka pa pedalen far du backarna slutna. Da
pedalen dr 1 mittlédge, hlls backarna pa plats.

Dickmaskinens verksamhet bestér av tre delar:
1) Loss av klinch
2) Dickets demontering ur filg
3) Déckets montering pé filg

Varning: Anvénd inte 1sa kldder vid anvindning av
maskinen. Anvénd skyddsglasogon, -handskar samt
hallbara skor. Innan man slutfor verksamheten, se till att
décket ar tomt av luft och ta bort alla diackvikter ur
falgen.

Bild 4



11. Lossa klinchen

Tom décket helt och héllet fran luft. Stall ddcket mot
gummidynan (S), still klinch - lossarens arbetsinda
(R) mot klinchen ca 10 mm fran falgens kant (Bild 5).

Tryck pa klinch - lossarens pedal (U) for att {4 klinch
- lossaren att trycka ner klinchen. Sving décket och
upprepa den tidigare funktionen runt falgen, tills
klinch - lossningen dr utford.

12. Déackets demontering ur filg

Obs! Se till att luften ar tomd ur décket och ta bort alla dackvikter frén falgen.
Olja dickets klinch (utan olja kan dicket gé sonder).

Montera décket enligt dess storlek:

a) Utvéndig fastspianning:

Ror pa kldmbackarna (G) enligt mirket som finns i monteringsbordet (Y) genom att
trycka pedalen till klimbackarna (V) halvvigs ner. Placera filgen i backarna. Hall
félgen pa plats och tryck helt ner pedalen till klimbackarna. Kontrollera att falgen &r
spant fast i backarna.

b) Invéndig fastspanning:

Ror pd kldmbackarna (G) s de gér helt fast. Placera fdlgen pa backarna och tryck pa
pedalen till kldmbackarna (V) for att 6ppna dem, varpa de léser filgen pa plats.

Obs! Innan fortsatta atgarder, kontrollera att falgen dr spant fast.

Sank ner skaftet till monteringsfastet (M), sa att
monteringsfastet (I) dr ca 2-3 mm ovanom falgens kant.
Svéng pa spéarrfistet (K) for att 14sa skaftet. Satt
déackjarnet (T) under déckets klinch nira
monteringsfastet, och lyfta klinchen ovanpa
monteringsfastet (Bild 6).

Hall Déckjarnet pa plats och sving pa monteringsbordet
medsols genom att trycka pa den vindbara pedalen.
Fortsitt tills dicket ér helt demonterat ur falgen. Lyfta pa
décket och 16sgor dickets andra klinch frén fdlgen pa
motsvarande sitt.




13. Dickmontering pa filg
Kontrollera att filgen och décket har samma storlek.

Olja dickets klinch, for att hindra dicket fran att ga sonder.
Fastsitt falgen 1 klimbackarna, precis som i punkt 12.

Placera décket mot filgen och ror monteringsféstet i rétt lage,
ca 2-3 mm ovanom falgens kant. Placera ena kanten pé
déckets nedre klinch pa monteringsfastets bakre sida, och den
andra kanten pa monteringsféstets frimre nedre del. Tryck
for hand pa dicket och sving pd monteringsbordet for att
montera nedre klinchen.

Upprepa foregaende funktion pa dickets andra klinch (Bild 7). Bild 7

14. Pumpa dicket

Utfor dackets pumpning genom att omsorgsfullt folja anvisningarna. Ett dick som
exploderar kan orsaka allvarliga skador.

Om filgen dr utvindigt fastspannt i klimbackarna (G), 16nas det att lossa dicket fran
kldmbackarna innan man pumpar dédcket. Pumpning i samband med att félgen ar
fastsatt kan skada déickets klinch eller klambackar.

I dackmaskinen finns reducerventil, som forhindrar trycket att dverskrida 3,5 bar.
Dicket kan dock explodera av foljande orsaker:

1) Filgen och décket dr inte av samma storlek
2) Dicket eller félgen dr skadade

3) Déckets fyllningstryck har overskridit tillverkarens rekommendation av hogsta

tryck

4) Olja bade déckets klinch och filg /[

5) Pumpa décket gradvis. Folj ,.(_f:; Q
lufttrycksmétaren under REGUBENG 22l E : “““r7// i
Freitningen pa dickets Klinch,  vavesTemn—__ G Sk

6) Fortsatt pumpningen tills det
lampliga trycket dr uppnatt.
Avliagsna munstycket frén ventilen
och skruva pé ventilhatten. —

Varning: Overskrid aldrig dickets hdgsta tillitna tryck, som tillverkaren definierat.



15. Flytt av dackmaskin

Koppla bort ddckmaskinen fran el- och tryckluftsanslutningen. Forflytta
dackmaskinen med hjdlp av handtruck till den nya platsen och utfor installationen.

16. Underhall
Underhall av ddckmaskin far enbart utforas av en expert.

For att forlanga dackmaskinens driftlivsldngd, underhdll den
regelbundet enligt bruksanvisningen. Annars kan maskinens
tillforlitlighet och funktion forsdmras.

Obs! Innan underhdllsmoment, koppla bort dickmaskinen fran
el- och tryckluftsanslutningen och pumpa 3-4 ginger pa pedalen
till klinch - lossaren for att tomma all tryckluft fran maskinen.

Rengor alltid maskinen efter bruk. Rengdr smuts fran
monteringsbordet med rengdringsmedel en gang i veckan och
olja kldmbackarna samt deras glidytor.

Tom vattnet ur luftfiltret en gang per dag for att forsikra dig om
cylinderns goda funktion (Bild 9).

Obs! Efter de 20 forsta dagarna som maskinen varit i bruk, spinn
klambackarnas skruvar (Bild 10)

adjustment knob

Om maskinens funktion forsdmras, kontrollera att dickmaskinens rem ar /an—x‘

spand. Losgdr maskinens vénstra sida genom att 6ppna skruvarna. Spann
Om monteringsfastets skaft inte 1aser sig eller ror sig ordentligt, justera —ubl\ B

remmen genom att justera skruvarna (Bild 11)

skaftet enligt bild 12.

For att forsdkra dig om klimbackarnas och klinch - lossarens rétta
funktion, fungera enligt foljande, for att rengdra dess ventiler (Bild

13):

1) Losgor maskinens vénster sida genom att ppna skruvarna

2) Lossa lufttrycksventilernas ljudddmpare (A) till pedalerna for

klambackarna och klinch - lossaren.

3) Rengor ljudddmparna med tryckluft; byt delarna om de ar
skadade.

Bild 12

air resource nozzle

ve




17. Felsokning

Problem Orsak Atgiird
Monteringsbordet roterar | Strombrytaren skadad Byt strombrytaren
bara at ett héll eller den

Skadad rem Byt remmen

roterar inte alls.

Motorns funktionsfel

Kontrollera kabeln; byt
motorn om den dr skadad

Klambackarna
Oppnas/stangs fordrojt;
monteringsbordet laser sig
inte ordentligt.

Licka av tryckluft

Lufttryckscylindern
fungerar inte

Slitna klambackar

Cylinderns titningar ar
skadade

Kontrollera
lufttryckskopplingar och -
langar

Byt cylinderns kolv
Byt klambackarna

Byt cylinder

Monteringsfastet ror alltid
félgen vid montering.

Laspléten ar fel justerad
eller skadad

Byt eller justera skivan

Spénn skruvarna; byt

Cylinderns skruvar blivit skivan

16sa; skivan ldser sig inte
Klinch - lossarens stomme | Pedalens fjader skadad Byt fjadern
eller klimbackarna atergar
inte 1 startposition.
Klinch - lossaren fungerar | Blockerad ljudddmpare Rengor eller byt
daligt. ljuddédmparen

Fastséttningen av
cylinderkolvens skaft, som
hor till klinch - lossaren,
har lossnat eller cylinderns
tatningar har skadats eller
tryckluftsoljningen har
storts

Kontrollera fastséttningen,
taitningarna och
tryckluftsoljningen




18. Dickmaskinens springskiss
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19. Katalog over delar

ID Item No. Drawing No. Qty Product Name
1 U203.01.01 1 body
2 U203.01.08 1 front cover
3 U203.01.02 1 left cover
4 B-01-013-006 GB/T 70 2 screw M6*10
5 B-02-001-007 GB/T 95 2 flat washer p6*14%] .2
6 B-01-013-023 GB/T 70 1 screw M8*15
7 B-01-011-003 GB/T 70 4 screw M5*16
8 B-02-001-027 GB/T 95 4 flat washer ¢35
9 C-35-003-001 4 rubber foot
10 C-36-001-002 U221.01.50 1 rubber buffer
11 B-01-014-002 GB/T 70 4 screw M6*40
12 Y-10-001-001 U200.01.58 1 lifting lever
13 C-07-003-001 U200.01.36 1 spring
14 C-35-002-001 U200.01.51 1 rubber support
15 C-44-001-001 U200.01.47 1 box
16 B-01-007-015 GB/T 70 4 screw ME*20
17 B-02-001-009 GB/T 95 4 flat washer @8*17*1.5
18 B-01-013-006 GB/T 70 2 screw M8*25
19 B-01-013-017 GB/T 70 4 screw M10*55
101 U203.01.25 1 vertical column
102 CX-08-005-001 U200.01.19 1 column pin
103 B-01-001-008 GB/T 41 1 self-locking nut M16
104 CX-09-006-001 U200.01.14 1 turntable washer
105 C-38-003-001 U200.01.55 1 adjust handle
106 CX-09-005-001 U200.01.23 1 locking block handle
107 CX-03-006-001 U200.01.20 1 locking block support
108 CX-08-017-001 U200.01.24 1 cone washer
109 B-02-002-003 GB/T 95 2 spring washer @8
110 B-01-013-006 GB/T 70 2 screw ME*25
111 CX-08-033-001 U200.01.21 1 locking block
112 B-01-002-008 GB/T 41 1 nut M12*1.75*7
113 B-01-004-017 U200.01.09 1 screw M12*30
114 B-01-007-018 GB/T 70 1 screw ME*50
115 U228.01.49 1 knob
116 C-39-003-001 U200.01.48 1 plastic cover
117 U228.01.39 1 spring
118 U228.01.22 1 locking plate
119 U2098.01 1 horizontal arm
120 U228.01.16 1 hexagonal vertical arm
121 U228.01.52 1 buffer bush
122 CX-08-032-001 U200.01.15.02 1 pulley
123 CX-50-012-002 U200.01.15.013 1 mounting head
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124 C-14-001-001 U200.01.15.04 1 pin

125 B-01-013-014 GB/T 78 1 screw M10*25
126 CX-01-010-001 U200.01.17 1 flat washer

127 B-01-004-016 GB/T 80 3 screw M12*16
128 B-02-001-014 GB/T 95 4 flat washer ¢10*20*2
129 B-02-002-004 GB/T 95 4 spring washer @10
130 B-01-001-005 GB/T 41 4 nut M10

131 CZ-14-001-002 U200.01.15 1 complete mounting head
201 CX-02-001-002 U221.01.13.01 1 turntable

202 CX-01-017-002 U200.01.12 4 slide

203 CX-18-001-001 U200.01.57 4 jaw

204 CX-09-006-001 U200.01.14 1 turntable washer
205 B-02-002-006 GB/T 95 1 spring washer @16
206 B-01-013-022 GB/T 5781 1 screw M16*40
207 C-42-002-001 U200.01.44 1 cap

208 CX-08-001-004 U221.01.28 1 control plate

209 CX-09-003-001 U200.01.29 1 washer

210 B-03-001-009 GB/T 894 1 seeger ring (63
211 CX-08-001-006 U221.01.31 4 connecting rod
212 CX-01-019-001 U221.01.11 2 slide guide with pin
213 B-02-001-019 GB/T 95 4 flat washer ¢12*25*2
214 B-03-001-001 GB/T 894.1 4 seeger ring 12
215 B-01-013-021 GB/T 80 4 screw M12*80
216 B-02-002-005 GB/T 95 4 spring washer ¢12
217 B-02-001-018 GB/T 95 4 flat washer @12*30*3
218 CX-01-018-001 U221.01.11.01 2 slide guide

219 CX-09-004-001 U200.01.30 4 flat spacer for chuck
220 C-13-001-003 U221.01.10.04 8 tightener

221 C-08-001-003 U221.01.10.02 2 cylinder rod

222 C-13-025-001 U200.01.10.01 2 flange without handle
223 C-03-002-010 C2110336 2 union 1/8-p8

224 C-01-002-004 JBIT 6997 2 V-seal UHS-20*28*7.5
225 C-01-001-011 JB1092 4 O-seal 63*2.65
226 C-37-001-001 U200.01.54 2 piston

227 B-02-001-019 GB/T 95 2 flat washer 12*25%2
228 B-01-002-008 GB/T 1337 2 nut M12*7*1 5
229 C-60-001-002 U221.01.10.05 2 clamping cylinder
230 C-01-001-007 IB1092 2 O-seal 20%2.65
231 C-13-024-001 U200.01.10.03 2 flange with handle
232 C-03-003-005 U221.03.37 2 L-union 1/8-¢8
233 B-01-001-004 GB/T 1337 16 self-locking nut M8
234 CZ-14-002-001 U221.01.10 2 complete clamping cylinder
235 CZ-14-007-002 U221.01.13 1 complete turntable 615
301 B-01-007-043 U200.01.05.05.03 2 screw M14*30
302 B-01-001-003 GB/T 41 12 self-locking nut M6

16



303 C-03-005-003 C2110353 1 L-union 1/4-¢8
304 B-01-002-009 GB/T 1337 1 nut M16*1.5
305 B-02-001-021 GB/T 95 1 flat washer @16*28*2
306 C-01-001-006 JB1092 1 O-seal 16*2.65
307 C-01-001-006 JB1092 2 O-seal 16*2.65
308 C-01-001-014 JB1092 2 O-scal 180*5
309 CX-03-005-001 U200.01.05.05 1 bead breaker cylinder lid(front)
310 C-08-002-001 U200.01.05.01 1 bead breaker rod
311 C-01-002-003 JBT 1091 2 V-scal 185*%168*11.5
312 C-11-001-001 U200.01.05.02 1 piston

313 CX-50-015-001 U200.01.05.03 1 bead breaker cylinder
314 B-01-007-006 GB/T 70 12 screw M6*20
315 CX-04-001-001 U200.01.07 1 bead breaker

316 B-01-007-030 GB/T 70 1 screw M12*100
317 B-01-001-009 GB/T 1337 1 self-locking nut M 16
318 C-63-001-001 U200.01.05.08 1 guide belt

319 B-02-002-008 GB/T 95 2 spring washer @14
320 B-03-001-002 GB/T 8%4.1 1 seeger ring p16
321 B-02-001-021 GB/T 96 1 flat washer p16*28%2
322 U228.01.03 1 shovel

323 CX-01-011-001 U200.01.04 1 pin

324 CX-01-001-001 U200.01.05.06 1 rotating pin

325 B-02-001-019 GB/T 95 2 flat washer ¢12*25*2
326 B-01-001-006 GB/T 1337 1 self-locking nut M12
327 B-02-001-011 GB/T 5287 1 flat washer ¢8*30*3
328 B-02-002-003 GB/T93 1 spring washer @8
329 B-01-013-005 GB/T 5783 1 screw M8*20
330 C-03-002-010 C2110353 1 union 1/8-p8

331 GB/T 1337 1 self-locking nut M16*2
332 U228.01.03.09 1 sheath

333 U228.01.03.08 1 pin

334 CZ-14-003-001 U200.01.05 1 complete bead breaker cylinder
401 U228.01.06.03 1 pedal

402 U228.01.06.03 1 pedal

403 U228.01.06.04 1 pedal

404 C-07-004-001 U200.01.37 1 twist spring

403 B-01-007-015 GB/T 70 1 screw M&*20
406 CX-03-013-001 U200.01.06.06 1 connecting rod
407 C-38-002-001 U200.01.53 1 switch handle
408 B-01-009-002 GB/T 845 2 tap screw ST2.9*12
409 CX-03-007-001 U200.01.06.05 1 cam cover

410 CX-03-012-001 U200.01.06.08 1 switch support
411 C-22-001-001 U200.01.81 1 flat washer

412 C-41-001-001 U200.01.06.15 1 cam

413 C-07-003-001 U200.01.38 2 spring

414 C-51-001-001 U200.01.06.01 1 pedal support
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415 B-01-001-001 GB/TYS 2 self-locking nut M4
416 B-02-001-002 GB/T 1337 4 flat washer ¢4
417 B-01-008-005 GB/T 973 2 screw M4*30
418 B-03-001-001 GB/T 894.1 2 seeger ring 12
419 B-02-001-019 GB/T9S 2 flat washer ¢12*25*2
420 CX-03-010-001 U200.01.06.07 1 pedal shaft

421 B-01-001-004 GB/T 1337 1 self-locking nut M8
422 B-02-001-009 GB/T 5287 1 flat washer @8*17%1.2
423 B-01-001-004 GB/T 41 1 self-locking nut M8
424 C-41-002-001 U200.01.06.13 1 connecting rod
425 B-01-007-018 A 1 screw ME*50
426 B-01-003-001 GB/T 41 2 nut M8

427 B-01-007-005 GB/T 70 2 screw M6*16
428 B-02-001-006 GB/T9S 9 flat washer @6%12%1
429 B-01-007-006 GB/T 70 9 screw M6*20
430 B-02-001-006 GB/T9S 1 flat washer @6*12%1
431 B-01-007-006 GB/T 70 1 screw M6*20
432 B-01-008-005 GB/T 845 1 screw M4*30
433 B-02-001-001 GB/T9S 1 flat washer @3
434 B-01-001-003 GB/T 41 1 self-locking nut M6
435 B-01-010-012 GB/T 845 4 screw M4*16
436 B-02-001-002 GB/T9S 4 flat washer ¢4
437 C-49-001-003 1 switch

438 B-01-002-002 GB/T 41 1 nut M4

439 C-33-005-001 U200.01.06.14 1 switch cover
440 CZ-14-006-010 1 complete S-way valve
441 CZ-14-006-012 1 complete S-way valve
442 C-06-001-002 U200033003 1 hose 5*8

443 C-06-001-002 U200033003 1 hosc 5*8

444 C-06-001-002 U200033002 1 hose 5*8

445 C-06-001-002 U200033003 1 hosc 5*8

446 C-03-003-005 1 [-union 1/8"-p8
447 C-34-001-001 U200.01.06.10 10 spacer

448 C-01-001-004 JB1092 12 O-seal 12*20*4
449 U200.01.06.09 1 S-way valve
450 C-34-001-002 U200.01.06.11 2 valve cover

451 B-01-012-005 GB/T 70 4 tap screw ST2.9*16
452 C-01-001-004 IB1092 2 O-seal 12*20*4
453 C-15-001-001 GB/T 70 4 silencer 1/8

454 C-03-003-005 4 L-union 1/8-¢8
455 C-06-001-002 U200033003 1 hose 5*8

456 C-06-001-002 U200033002 1 hose 5*8

457 C-04-001-007 1 T-union 1/8-2*¢8
458 CX-50-011-001 U200.01.06.12 2 valve pole

459 CZ-13-037-002 1 wire 3*1.5

460 C-34-001-008 U200.01.06.09.02 1 S-way valve

18



501 CZ-50-001-001 U200.01.32.03B 1 bottom cover
502 C-16-001-001 GB/T 297 2 bearing 30204
503 C-01-003-001 GB/T 10708 1 seal ¢20*35*8
504 CZ-50-004-001 U200.01.32.05 1 pulley

505 B-01-013-005 GB/T 70 1 screw M8*20
506 B-04-001-001 GB/T 1096 1 key 6*20

507 CZ-13-020-001 U200.01.32.04 1 WOrm screw

508 C-16-001-002 GB/T 292 2 bearing 6010
509 CZ-13-021-001 U200.01.32.02 1 worm gear shaft
510 C-23-001-001 U200.01.32.01 1 worm gear

511 CZ-01-020-001 U200.01.32.06 1 spacer

512 B-01-013-017 GB/T 5783 6 screw M10*55
513 B-02-002-004 GB/T93 6 spring washer @10
514 B-06-001-001 GB/T 117 2 pin 6*20

515 B-02-001-014 GB/T9S 6 flat washer ¢10*20*2
516 B-01-007-006 GB/T 70 10 screw M6*20
517 B-02-001-007 GB/T95 10 flat washer p6%14*1.2
518 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A 1 upper cover

519 B-04-001-002 GB/T 1096 1 key 10*40

520 B-04-001-003 GB/T 1096 1 key 14*40

521 C-01-001-018 IB1092 2 O-seal 927.8%3.1
522 C-45-001-001 U200.01.32.07 1 seal

523 B-01-001-003 GB/T 1337 10 self-locking nut M6
524 CZ-40-001-002 U200.01.43.02 1 rotating union mandrel
525 B-01-004-001 GB/T 5783 2 screw M4*6

526 C-03-002-010 C2110342 3 union 1/8"-p8
527 CZ-33-006-001 U200.01.43.01 1 rotating valve casing
528 C-03-006-007 C2110341 1 T-union 3*8
529 C-01-001-010 IB1092 3 O-scal 59.9%2.62
530 B-01-007-006 GB/T70 2 screw M6*20
531 C-06-001-002 1 air inlet hose 5*8
532 C-06-001-002 1 air inlet hose 5*8
533 C-58-001-001 1 hose 5.5%p8

534 C-06-001-002 1 air outlet hose 5*8
535 C-06-001-002 1 air outlet hose 5*8
536 B-02-002-003 GB/T93 1 spring washer @8
537 B-02-001-011 GB/T95 1 flat washer @8*30*3
538 C-03-004-001 C2110341 1 T-union 1/8-2* R
539 CZ-14-005-001 U200.01.32 1 complete gear box
540 CZ-14-004-003 U200.01.43 1 complete rotating union
601 C2110201 1 motor MY 8024
602 CX-01-012-001 U200.01.33 1 motor pulley
603 B-01-004-010 GB/T 71 1 screw M8*12
604 C-21-001-001 GB/T11544-1997 1 belt A-28

605 B-01-013-011 GB/T71 1 screw M8*70
606 B-02-001-011 GB/T71 2 flat washer ¢8.5%30*3
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607 GB/T 11544 1 capacitor

608 B-02-001-014 GB/T 1337 2 flat washer ¢10*20*2
609 B-02-002-004 GB/TY3 2 spring washer @10
610 B-01-013-014 GB/T 70 2 screw M10*25
611 B-01-013-006 GB/T 70 4 screw MB*25

612 B-01-003-001 GB/T95 4 nut M8

613 B-02-001-010 GB/T 1337 8 flat washer @8*22*1.5
614 C-35-005-001 U200.01.56 6 rubber washer
615 CX-03-008-001 U221.01.34 1 motor support
616 CZ-13-038-002 RVV 1 wire 5*1

617 B-02-002-003 GB/T93 2 spring washer @8
618 C-35-005-001 U200.01.56 2 rubber washer

701 Y-07-001-001 U2001033001 1 air pauge

702 Y-14-001-002 U200033003 1 hose

703 C-54-001-001 U2000334 1 nut

704 C-03-002-007 1 union 1/4-1/4
705 B-02-001-004 GB/T 1337 1 flat washer @13
706 C-05-002-002 AR2000 1 pressure reducer
707 C-03-003-002 1 L-union 1/4-¢8
708 C-06-001-002 U200033002 1 hose 5*8

709 U2000330 1 complete inflating gun
801 C-15-002-011 U2000332 1 filter

802 U2000351 1 pressure gauge
803 C-17-001-001 U2000333 1 quick nozzle

804 C-03-005-003 U2000343 1 L-union

805 C-06-001-002 U200033003 1 hose 5*8

806 200-03-03 1 complete filter
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EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
SAMSVARSERKL/AERING
EC-DECLARATION OF CONFORMITY

tvrelia.com

HITSAAJANTIE ]
FI-45130 KOUVOLA
FINLAND

VAKUUTAMME, ETTA RENGASKONEEN ST-1200 VALMISTUS JA RAKENNE OVAT
EUROOPAN YHTEISON KONEDIREKTIIVIN 200642/ EY SAANNOSTEN MUKAISET JA
NOSTIN ON STANDARDIEN EN60204-1:2006+A1:2009 MUKAINEN.

RENGASKONE ST-1200 ON CCQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House, Westgate Rd. London
WS1YY UK,1105, CE-MERKINNAN HYVAKSYMISNUMERO 1105, TYYPPITARKASTAMA.
SERTIFIKAATIN NUMERO: CE-C-1208-09-98-01-2A.

VI GARANTERE ATT KONSTRUKTION OCH TILLVERKNING AV DACKMASKIN ST-1200
OVERENSSTAMMER MED EUROPEISKA GEMENSKAPENS MASKINDIREK TIV 2006/42/EG
OCH STANDARDER EN60204-1:2006+A 1:2009.

DACKMASKIN ST-1200 HAR TYPBESIKTATS AV CCQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House,
Westgate Rd. London WS1Y'Y UK, 1105. CE-MARKNINGES GODKANNINGSNUMMER 1105,
Certifikatnr: CE-C-1208-09-98-01-2A.

BEKREFTER AT DAECKMASKIN ST-1200 PRODUKSJON OG KONSTRUKSJON ER I
SAMSVAR MED EUROPAISKE FALLESSKAB MASKINDIREKTIV 2006/42 / EF OG
SAMSVAR MED STANDARDER EN60204-1:2006+A1:2000.

DAECKMASKIN ST-1200 ER TYPE INSPEKTION PA CCQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House,
Westgate Rd. London W51YY UK, CE MARK GODKENDELSNUMMER 1105, CERTIFIKAT
NUMMER: CE-C-1208-09-98-01-2A.

DECLARES THAT TYRE CHANGER ST-1200 MANUFACTURING AND DESIGN COMPLIES
EUROPEAN PARLIAMENT AND COUNSILS DIRECTIVE 2006/42/EC AND COMPLIES TO
STANDARDS EN60204-1:2006+A1:2009.

TYRE CHANGER ST-1200 IS TYPE EXAMINATED BY CCQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House,
Westgate Rd. London W31YY UK, 1105, CE MARKING NUMBER 1105,
Certificate NO: CE-C-1208-09-98-01-2A.

o
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Technical File Ref. NO: TF-C-1208-09-98-01-2A a coy is available from: Wang Xiaoping — Managing
Director, COQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House, Westgate Rd. London W51YY UK

Tekninentiedosto NO: TF-C-1208-09-98-01-2A saatavilla: Wang Xiaoping — Managing Director,
CCQS-UK Ltd. Level 7, Westgate House, Westgate Rd. London W51YY UK

Certificate valid through serial numbers from AGOAOD to X999X9%9
Sertifikaatti on voimassa sarjanumeroille AQOOAN - X999 X599

PRODUCT NAME:
Rengaskone
Dickmaskin

Hjul maskine

Vertical Tyre Changer

ARTIKELNUMMER /ARTIKKELNUMMER / TUOTENUMERO /

PRODUCT NUMBER:
ST-1200/ U-200

Berliini 1.8.2013

Jukka Heiskanen
Geschifisfihrer
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